Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e Hapur e Thjeshtuar, Pune. "Elektronike". 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF-64573-10-13-2025. 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Ndërtim i qendrës shëndetësore Vadardhë, Njësia Administrative 

Sukth 

Fondi limit: 4,909,200.43 (katër milion e nëntëqind e nëntë mijë e dyqind pikë dyzet e tre)lek pa 

TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6 (gjashtë) muaj/24 (njëzet e 

katër) javë. 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE me subjekt mbështetës HTM 

shpk me NIPT K97006004D, Subjektet mbështetëse: T&XH me NIPT L72121504I me adresë: 

Shkodër Shkodër Lagja Perash, Rruga Rrojej,Nr 44. se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  

4’565’580 (katër milion e pesëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e pesëqind e tetëdhjetë) lekë 

pa TVSH/pikët totale të marra  [_____]është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Durres, Njesia e Prokurimit, 

njesia.prokurimeve@durres.gov.al] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e